MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2271/2021
Em 08 de outubro de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

AdD. Presidente da Câmara Munícinn
Rua São Bento,887 ' '' '''--r"''

Câmara Muniçipg;Ldg:AlgBlg!!glê.
Protocolo: 84i4/2021 de 15/10/2021 16:35
Documento: Resposta no l à Indicação no 3290/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPiG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Um : % ::.!s:;HH WálHUÜiU l:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamqnte

ALA

Chefe d4 G'&binete

DEPARTAMENTO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri. 100 - Caixa Postal. 380 - CEP 14802-510 -Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1 595
CNPJ 44.239.770/000147 - 1.E. ISENTO

www.daaeararaguara.com.br ©Í,
Aramquara, 29 de setembro de 2.021

Chefia de Gabinete

Pmfeitura Municipal

Ref.: Processo PMA 46381/2021 Indicação CMA 3290/202 1
Autora Vereadora Luna Meyer.
Alteração na programação da colega seletiva- Av. Silvio Cruz

Em atenção ao exposto na indicação acima referenciada, informamos
que foi providenciada vistoria no local em questão, a fim de identiHlcar e realizar
as alterações necessárias, a íim de melhor atender às demandas desse setor. onde

a roleta seletivajá é realizada às quartas-feiras no período da manhã.

Informamos, ainda, que as
pavimentação asfáltica e, se necessário
avaliação.

ruas no local estão passando por
nossos técnicos retomarão para nova

Sendo o que nos apresenta para o momento

Atenciosamente

imioni
dente